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Nokia 3AL81776AA 10G banda C sintonizable XFP 80km WOTRDB9TAA 3AL81776AAAA

3AL81776AA

Nokia 3AL81776AA 10G banda C sintonizable XFP 80km WOTRDB9TAA 3AL81776AAAA

Especificaciones

Fabricante: Nokia

Número de pieza: 3AL81776AA, 3AL81776AAAA

Categoría de producto: Módulo transceptor óptico

Tipo de formulario: XFP

Velocidad: 10 Gbps

Alcance: 80km

Longitud de onda: sintonizable (1530nm a 1560nm)

Medios: SMF

Conector: LC

Tipo: Banda C DWDM

Código HECI: WOTRDB9TAA
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